令和７年度第１回発注者綱紀保持委員会議事概要

  日 時 ： 令和７年５月１９日（月）１０：３０～１０：４０

  場 所 ： 所長室

  出席者 ： 委員長 動物医薬品検査所長

        委 員 企画連絡室長、検査第一部長、検査第二部長、

            企画調整課長、会計課長、庶務課長

  審議概要

  １．令和７年度現在までの発注者綱紀保持に関する報告について

前回開催（令和６年１２月２３日）以降現在までにおいて、発注者綱

紀保持に関する問題となる事例等の報告はない。

  ２．令和７年度動物医薬品検査所発注者綱紀保持研修等に関する実施方針

（案）について

・転入者、採用者に対する自習研修の実施

・農林水産本省が実施する発注者綱紀保持研修企画立案担当者研修の受講

・農林水産本省が実施する発注者綱紀保持対策ｅラーニング研修の受講

上記実施方針（案）について了承された